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RHO FIERA - MILANO

Quad International

Pos Num.

25
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Pilota

MASTRONARDI Simone
PORRACIN Majcol
CICERI Nicola

TARICCO Lorenzo
GROLA Silvano
CASALINI Roberto
AGNELLI Luca

GIUSTI Marco

CABASSI Samuele
SIMEONI Matteo
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09, INTERNAZIONALE QUAD MotoLive CUP

Naz. Classe
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Junior

Quad_Open - Qualifying 1
Classifica dopo 13 Giri (6,240 Km)

Team - Motoclub

Tommaso Piccirilli
Pedemontano

Team Quad Tity e Amarenas
Team Quad Tity e Amarenas
Sebino

Empoli Racing

Tommaso Piccirilli

Pellicorse

Motoracing

Rusti Pistons

Miglior tempo: nr 25 - MASTRONARDI Simone 42.803 nel giro 12 Media 40,371

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fabio Rotini
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CHE SIAPRE N 60 SECONDI

Nikon

© MGMTiming

Quad

Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
KTM

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Giri
13
13
13
13
12
12
11
10

Tempo Tot.

9:22.952
9:32.020
9:49.871
10:06.688
9:45.978
10:43.919
9:59.772
9:45.240

Inizio gara 09/11/2018 10:31:36

Esposto ore: 10:44

Motorcycle Partner:
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Eicma, venerdi 09 novembre 2018

Media Vincitore 39,904 Km/h

Migliore Nel Diff. primo  P.ti
42803 12 - 0
43.385 9 09.068 0
43.158 7 26.919 0
45.151 2 43.736 0
46.359 3 1lap 0
47.807 2 1lap 0
52.704 2 2 Laps 0
53.837 3 3 Laps 0

Non Partito 0
Non Partito 0

Fine gara 09/11/2018 10:42:28

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Sponsored by:
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